
qOuC%

T
m . · X

% R E

KRAJSKÉ ŘEDITELST\Á POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE

odbor správy majetku
odděleni správy nemovitého mjetku

F.

d

; ,

.,."

č.j.: KRPU-241865-8/ČJ-2016-0400MN-10

Kulturní středisko města Ústi nad Labem
příspěvková organizace
Velká Hradební 619/33
400 01 Ústi nad Labem

Ustľ nad Labem 7. února 2019

Automatická prolonqace Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 12/2017

Dopisem ze dne 7. prosince 2018 jsme Vás žádali o opětovné prodloužení Smlouvy o nájmu
nebytových prostor č. 12/2017, dle které užíváme garáže č. 1, 2. 3 a 4, o celkové rozloze 85 m2
v areálu Domu kultury na adrese Velká Hradební 1025/19, Ústi nad Labem. Dosud jsme však
neobdrželi dodatek ke smlouvě, ani návrh nové smlouvy.

S ohledem na skutečnost, že předmětné garáže nadále užíváme bez jakékoli intervence a za
užívání hradíme smluvenou platbu, máme za to, že smluvní vztah byl automaticky prodloužen o
další rok, tj. do 31. 12. 2019, za původních smluvních podmínek, viz § 2230 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

S pozdravem.

plk. Mgr. Jaromír Kníže
ředitel KŘP-U

b)j

Lidické nárrěsti 899/9
401 79 Ústí nad Labem

Mgr. Jaromir Kníže
Te . 12.02.2019 15:21:24
E.l DigiWně p®eµsai.

Mgr. jaromŇ Kňřž8 .
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

ISl


